
 
                 Ufficio Scolastico Territoriale di Foggia 

 

                 Sindaci dei Comuni afferenti l’Ist.     

Omnicomprensivo di Bovino 

 

                                                                                                                                      Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

                                                                                     della Provincia di Foggia 

               

                                                                         Alunni e alle loro famiglie 

                                                                                                                          Personale Docente e ATA 

                                                                                                                          Sito WEB dell’Istituto 

                                                                   
OGGETTO: Comunicazione calendario scolastico dell’Istituzione Scolastica relativo all’a. s. 

2024/2025 
 

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

In ottemperanza alla delibera della Giunta Regionale n. 579 del 6 Maggio 2024 che fissa al 16 settembre 2024 

l’inizio dell’anno scolastico e il termine al 07 giugno 2025; 

 

VISTO il D. L. vo n.297/94, art. 74, comma 3; 

VISTO il D.P.R. 275/99, art. 1 e 5, comma 2, “Regolamento sull’autonomia delle             istituzioni 

scolastiche”; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 579 del 6 Maggio 2024 con la quale la Giunta della 

Regione Puglia ha approvato il calendario regionale per l’anno scolastico 2024/2025 fissando 

al 16 settembre 2024 l’inizio delle lezioni; 

CONSIDERATA la delibera n. 19 del Collegio Docenti dell’11/06/2024 con cui si è proposto l’adattamento del 

calendario scolastico; 
  

D E C R E T A 

 

per quanto innanzi, il calendario scolastico 2024/2025 dell’Istituto Omnicomprensivo di  Bovino: 

 
 

INIZIO LEZIONI 12 settembre 2024 

TERMINE LEZIONI Scuola Primaria – Secondaria I e II grado 07 giugno 2025 

TERMINE LEZIONI Scuola dell’Infanzia 30 giugno 2025 

 

 

 

FESTIVITÀ RICONOSCIUTE DALLA NORMATIVA STATALE VIGENTE 

 

TUTTE LE DOMENICHE 

COMMEMORAZIONE DI TUTTI I SANTI 01 novembre 2024 

FESTIVITÀ DELL’IMMACOLATA CONCEZIONE 08 dicembre 2024 

NATALE E SANTO STEFANO 25 e 26 dicembre 2024 

CAPODANNO 01 gennaio 2025 

EPIFANIA 06 gennaio 2025 

PASQUA E LUNEDÌ DELL’ANGELO  20 e 21 aprile 2025 

FESTA DELLA LIBERAZIONE 25 aprile 2025 

FESTA DEL LAVORO  01 maggio 2025 

FESTA DELLA REPUBBLICA  02 giugno 2025 

RICORRENZA DEL SANTO PATRONO (NEL CASO IN CUI RICADA IN GIORNO 

LAVORATIVO) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DEI MONTI DAUNI 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

BOVINO - CASTELLUCCIO DEI SAURI – PANNI  

Istituto Istruzione Superiore di II Grado 

ACCADIA – BOVINO – DELICETO -  

Via dei Mille n. 10  –  71023   BOVINO (FG) - C.F. 80031240718  -  C.M. FGIC81600N 

www.istitutocomprensivobovino.edu.it   e-mail: fgic81600n@istruzione.it   fgic81600n@pec.istruzione.it 

Uff. Amm.  tel. 0881/912067  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO BOVINO - C.F. 80031240718 C.M. FGIC81600N - AC382FB - AOO

Prot. 0004525/U del 04/07/2024 13:29V.4 - Cursus studiorum

http://www.istitutocomprensivobovino.edu.it/
mailto:fgic81600n@istruzione.it


FESTIVITÀ RICONOSCIUTE DALLA REGIONE PUGLIA CON DELIBERA 579 DEL 06 MAGGIO 2024 

 

PONTE DI OGNISSANTI  02 novembre 2024 

VACANZE NATALIZIE  dal 22 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025 

VACANZE PASQUALI  dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 

PONTE DELLA LIBERAZIONE  26 aprile 2025 

 

 

 

SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE RICONOSCIUTE DAL COLLEGIO DEI DOCENTI CON 

DELIBERA N.19 DELL’11/06/2024 

CARNEVALE/MERCOLEDÌ DELLE CENERI 3 -4-5 marzo 2025 
 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                     Prof. Ottone Perrina


		2024-07-04T13:26:42+0200
	OTTONE PERRINA




